
Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального 

района Саратовской области 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

(МОУ "СОШ № 4 г. Ртищево Саратовской области") 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

01 сентября 2022  год   г. Ртищево    № 416-о 

 

 

«О назначении ответственного за 

функционирование и развитие структурного 

подразделения  Центра образования 

естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» 

 

 

В целях реализации национального проекта «Образование», в соответствии с приказом по 

МОУ «СОШ №4 г.Ртищево Саратовской области» от 11.02.2022 года №78-о «О создании в 2022 

году на базе МОУ «СОШ №4 г.Ртищево Саратовской области» Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за функционирование и развитие структурного 

подразделения  Центра образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» педагога-организатора Ишину Н.Н. 

2. Утвердить должностную инструкцию педагога-организатора структурного 

подразделения  Центра образования естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                              А.А.Тимофеев 

 

С приказом ознакомлены:      Н.Н.Ишина 

 


